
Ocean Tooma Yield Boko Hazardous Tooma Mr Pine Chip (US) Marvellous U.S. (US) 
filly 20 18-1183 01.04.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April häst nummer 3
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 4 2100 per 27 juni häst nr 7  

Premie/Kvallopp Premielopp 2020-09-23

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning  149/153 150/153 151/153 151/156 153/156 153/156 154/156 154/156 155/157 
Ranking B B B A B B B

6 7 7 7 2 4 4
5 10 11 12 12 7 8 10 11

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Överben fram. Uttåad. Vekt bakställ. 

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Rädd

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Vanlig brun häst utan större fel. Kommer bli fin. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
1.Överben fram. Bra manke bra kors. Inga fel. Komplett. Lite uttåad. 

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Enkel typ av häst. Manke och kors fint. Helt ok underrede. 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Inget problem

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 4 häst nr 3
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 4 2100 per 27 juni häst nr 7 1,34 2100 sista 500 1,33
https://www.youtube.com/watch?v=B6NUs5jpewY&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=2
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 1,53 20-05-25 1,49
20-03-26 1,51 20-05-28/29 1,40
20-03-30 20-06-01/02 1,49
20-04-02 20-06-04/05 1,42
20-04-13 2,01 20-06-08 1,49
20-04-16 1,53 20-06-11 1,41
20-04-21 1,53 20-06-15 1,48  
20-04-25 1,42 20-06-18 1,42
20-04-28 1,54 20-06-22 1,42
20-05-01 1,48 20-06-27 1,34
20-05-04 1,58
20-05-07 1,43
20-05-11
20-05-12 1,50
20-05-14
20-05-15 1,46  
20-05-18 1,51
20-05-21 1,42

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Nice, little hot temperament. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 7/9km , 500m 1.55km 
January Training 7/9km , 1 000m 1.55km
February Training 1600m /2.00km
Marsh Training 1.40/45km
April Training Speed 1.45 to 1.55
May Training Speed 1.40 to 1.50
June Training Speed 1.40 to 1.42,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022 JA
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2018-04-15 2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763631?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=Yield+Boko&dam=hazardous+tooma&test=Search
https://www.travsport.se/hast/visa/706769
https://www.travsport.se/hast/visa/620512
https://www.travsport.se/hast/visa/658293
https://www.youtube.com/watch?v=ioEGSfHUyp8&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=4
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=B6NUs5jpewY&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=KejNQMi9bI0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=ioEGSfHUyp8&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=5&t=78s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=B6NUs5jpewY&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=B6NUs5jpewY&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=2


Odin Tooma Dream Vacation Amazing Ås Enjoy Lavec Meadow Robin (US)
colt 1 18-1190 04.04.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

Premie/Kvallopp
Uppstallad

01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020
Mätning  157/158 158/158 160/161 160/161 160/161 160/161 160/162 162/162 163/162
Ranking B B B B C B A

2 5 4 3 1 5 5
9 11 7 10 9 10 13 11 5

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Fina linjer. Lite Vek bak. Överben bak. Fin Häst. 

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Bubbliga kotor

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Intåad, .mycket fin, lite xbent. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
15.Stor, rejäl, Krokhasig   Fina överlinjer och fint kors. 

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Fin häst. Skittsnygg. Xig h fram. Fina motorer. 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Inget problem

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a

Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 1,48 20-05-25
20-03-26 20-05-28/29
20-03-30 2,14 20-06-01/02
20-04-02 1,46 20-06-04/05
20-04-13 No more fast 20-06-08
20-04-16 training shall be 20-06-11
20-04-21 operated right 20-06-15
20-04-25 back vertebra 20-06-18
20-04-28 20-06-22
20-05-01 20-06-27
20-05-04
20-05-07
20-05-11
20-05-12
20-05-14
20-05-15
20-05-18
20-05-21

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Nice and good. 

  
Training 6/7 km

November Training 7/8 km 
December Training 7/9km , 500m 1.50km  NB , need castration. 
January Training 7/9km , 1 000m 1.55km
February Training 1600m /2.00km
Marsh Training 1.48/50km
April Out of Traning
May Slow training
June Slow training
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022 JA
Breeders' Crown ECT/Pokalloppen 2022 JA
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022 JA

StoChampionatet 2022

2018-04-15
2019-04-14

2019-10-17

20-05-23

https://www.travsport.se/hast/visa/763623?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?sire=543528&dam=Amazing+As&test=Search&breed=warm
https://www.travsport.se/hast/visa/560555/avkommor
https://www.travsport.se/hast/visa/195521
https://www.travsport.se/hast/visa/104805
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0


Ohh Tooma S.J.'s Caviar (US) Blaze Tooma Super Arnie (US) Valley Lace (US) 
filly 3 18-1187 24.02.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April häst nr 6
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 5 2100 per 27 juni häst nr 9

Premie/Kvallopp Premielopp 1 2020-10-28

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning  156/160 159/160 160/162 160/163 161/164 162/165 162/165 162/165 163/165
Ranking A A B B A A A

3 3 8 2 1 3 4
12 3 3 3 13 9 1 3 4

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Fina Lina linjer. Bruten vänster. Mkt finin häst. 

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Stor, fin

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Rejäl, superfin, v fram ?

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
2.Stor och rejäl. Fina överlinjer. Ful has höger. Jättefin 

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Höger has dålig. Bra överlinjer. Fin häst. 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Vester bakgota blev operert den 19. og 20. juni

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 2 häst nr 6
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 5 2100 per 27 juni häst nr 9 1,35 2100 sista 500 1,30
https://www.youtube.com/watch?v=-2hCi0o1Rso&feature=youtu.be&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 2,01 20-05-25
20-03-26 1,53 20-05-28/29
20-03-30 1,54 20-06-01/02
20-04-02 1,46 20-06-04/05
20-04-13 1,45 20-06-08
20-04-16 1,42g 20-06-11
20-04-21 1,43g 20-06-15
20-04-25 1,34 20-06-18
20-04-28 1,51 20-06-22
20-05-01 1,43 20-06-27 1,35
20-05-04 1,43
20-05-07 1,39
20-05-11
20-05-12 1,46
20-05-14
20-05-15 1,40
20-05-18 1,43
20-05-21 1,40

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober  Little problem with back muscles, lazy. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 7/9km , 500m 1.50km
January Training 7/9km , 1 000m 1.50km
February Training 1600m /2.00km
Marsh Training 1.48/50km
April Training Speed 1.40 to 1.45
May Training Speed 1.40 to 1.45
June Training Speed 1.35 to 1.40,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 JA Travderby 2022 JA
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022 JA
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022 JA

StoChampionatet 2022

2018-03-04

2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763627?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=S.J.%27s+Caviar&dam=Blaze+Tooma
https://www.travsport.se/hast/visa/589407
https://www.travsport.se/hast/visa/161030/harstamning
https://www.travsport.se/hast/visa/191692/avkommor
https://www.youtube.com/watch?v=tjgxJ8hpAho&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=2
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=-2hCi0o1Rso&feature=youtu.be&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR
https://www.youtube.com/watch?v=cwc2Z_zP4Fo
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=tjgxJ8hpAho&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=3&t=0s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=-2hCi0o1Rso&feature=youtu.be&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR
https://www.youtube.com/watch?v=-2hCi0o1Rso&feature=youtu.be&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR


Olga Tooma S.J.'s Caviar (US) Bridget Boko Viking Kronos (IT) Ulana Boko (US) 
filly 4 18-1188 06.04.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April Häst nummer 1
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 1 2100 per 27 juni häst nr 2

Premie/Kvallopp 2020 10 20 Premie

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning 153/156 157/159  157/159  158/159  158/159  158/162  159/162  160/162  159/160
Ranking A A A A A A A

2 2 5 5 5 6 5
2 2 2 2 5 5 5 6 5

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Bra Manke. Fina linjer. Korrekt. Fin typ. Mkt fin!

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Själv på bussen, fin, mkt humör.

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Fin häst, fina linjer. Uttåad v fram, bred fram. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
11.Fin bogvinkel. Bra kors. Fina hasor.  Top tre häst.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Fint kors. Det här är en fin häst. Inga fel på henne. Fint lynne. 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Inget problem

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 4 häst nr 1
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 1 2100 per 27 juni häst nr 2 1,32 2100 sista 500 1,28
https://www.youtube.com/watch?v=SOIAMS-KI24&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=5
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 1,51 20-05-25 1,47
20-03-26 1,48 20-05-28/29 1,42
20-03-30 1,52 20-06-01/02 1,49
20-04-02 1,52 20-06-04/05 1,40
20-04-13 1,53 20-06-08 1,44
20-04-16 1,48 20-06-11 1,40
20-04-21 1,49 20-06-15 1,44
20-04-25 1,42 20-06-18 1,40
20-04-28 1,54 20-06-22 1,39
20-05-01 1,48 20-06-27 1,32
20-05-04 1,53
20-05-07 1,52
20-05-11 1,49
20-05-12
20-05-14 1,41
20-05-15
20-05-18 1,46
20-05-21 1,40

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Nice and good. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training very good  7/9km , 500m 1.50km
January Training 7/9km , 1 000m 1.50km
February Training 1600m /1.55km
Marsh Training 1.45km
April Training Speed 1.40 to 1.45
May Training Speed 1.40 to 1.45
June Training Speed 1.35 to 1.40,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 JA Travderby 2022 JA
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022 JA
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2018-04-15 2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763625?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=S.J.%27s+Caviar&dam=Bridget+Boko
https://www.travsport.se/hast/visa/650303
https://www.travsport.se/hast/visa/202234
https://www.travsport.se/hast/visa/578633/avkommor
https://www.youtube.com/watch?v=ioEGSfHUyp8&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=4
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=SOIAMS-KI24&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=5
https://www.youtube.com/watch?v=ney6Rh7jjCs
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=ioEGSfHUyp8&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=5&t=78s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=SOIAMS-KI24&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=5
https://www.youtube.com/watch?v=SOIAMS-KI24&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=5


Oligark Tooma Broadway Hall (US) Wingait Energi Super Arnie (US) Armbro Hinter (US)
colt 28 18-1357 26.05.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April hästnr 10
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 2 2100 per 27 juni häst nr 3

Premie/Kvallopp Kval häst nr 2 Tid 25,5 sista 500 22,4

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning 153/158 153/158  154/158  154/160  155/160  157/160  158/162  159/162  159/162
Ranking C B B A A A A

1 9 1 1 3 1 2
13 13 13 14 6 1 3 1 2

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Benbitar. Svullen kota. Liten. Veka hasor. Röntga

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Dubbel virvel i pannan, v.kota o överben

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Lösa benbitar?  Ruggit fin men ingen utstrålning

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
16.Galliga knän bak.  Fin häst med utstrålning. Lite bruten höger fram.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Fin utstrålning   Fula hasor. Xig  höger fram. Tilltalande häst. Snygg 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Opererad 22 okt. Vänster o Höger has

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 2 häst nr 10
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 2 2100 per 27 juni häst nr 3 1,32 2100 sista 500 1,28
https://www.youtube.com/watch?v=bnz2kZ9J-2c&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=4
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 1,53 20-05-25
20-03-26 20-05-28/29
20-03-30 1,46 20-06-01/02 1,46
20-04-02 1,52 20-06-04/05 1,40
20-04-13 1,45 20-06-08 1,44
20-04-16 1,44 20-06-11 1,40
20-04-21 1,49 20-06-15 1,44
20-04-25 1,35 20-06-18 1,41
20-04-28 1,51 20-06-22 1,37
20-05-01 1,43 20-06-27 1,32
20-05-04 1,52 2020-07-04 kval 1 25,5
20-05-07 1,39
20-05-11 1,47
20-05-12
20-05-14 1,40
20-05-15
20-05-18
20-05-21

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Nice and good. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 5/7km  NB , need castration
January Training 7/9km , 1 000m 1.55km
February Training 1600m /2.00km
Marsh Training 1.45km
April Training Speed 1.40 to 1.45
May Training Speed 1.40 to 1.45
June Training Speed 1.35 to 1.40,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen JA
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022 JA
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022 JA
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022 JA

StoChampionatet 2022

2018-06-01 2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/764091?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=Broadway+Hall&dam=Wingait+Energi
https://www.travsport.se/hast/visa/413602?source=S
https://www.travsport.se/hast/visa/161030
https://www.travsport.se/hast/visa/62473
https://www.youtube.com/watch?v=tjgxJ8hpAho&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=2
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=bnz2kZ9J-2c&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=VPP7zPUHrRg
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=tjgxJ8hpAho&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=3&t=0s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=bnz2kZ9J-2c&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=bnz2kZ9J-2c&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=VPP7zPUHrRg
https://www.youtube.com/watch?v=VPP7zPUHrRg


Olympia Tooma Broadway Hall (US) Always a Reason As Allstar Hall Meadow Robin (US)
filly 31 18-1180 22.04.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 4 2100 per 27 juni häst nr 8

Premie/Kvallopp Kval Häst nr 1 18.07.2020 28,6 sista 1000 23,0

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning   147/151 148/151 149/152 149/152 151/155 151/155 153/155 154/155 154/155
Ranking B A B B B B B

1 4 5 6 3 2 2
3 5 6 4 10 13 9 8 9

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Liten kompakt. Uttåad höger fram. Fina linjer 

Ulrika Riesterer 2018-11-06

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Sabelbent, taxbent. Nej. Dåligt underrede. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
10.Dåligt underrede.X IG fram. Bör muskla  på sig.Fina överlinjer. På tillväxt.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Lite uttåad höger fram.  Sabebent. Fin häst. Helt ok. 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Venster framgota Olympia Tooma 29 juni

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 4 2100 per 27 juni häst nr 8 1,34 2100 sista 500 1,33
https://www.youtube.com/watch?v=B6NUs5jpewY&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=2
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 20-05-25 1,43
20-03-26 20-05-28/29 1,43
20-03-30 20-06-01/02 1,49
20-04-02 20-06-04/05 1,43
20-04-13 2,01 20-06-08 1,48
20-04-16 1,49 20-06-11 1,41
20-04-21 1,53 20-06-15 1,48
20-04-25 20-06-18 1,42
20-04-28 20-06-22 1,42
20-05-01 1,53 20-06-27 1,34
20-05-04 1,53 Kval  18.07.2020 28,6
20-05-07 1,52
20-05-11 1,54
20-05-12
20-05-14 1,46
20-05-15
20-05-18 1,46
20-05-21 1,42

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Nice, no problem. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 7/9km, 500m 1.50km
January Training 7/9km , 1 000m 1.50km
February Training 1600m /2.00km
Marsh Training 1.51/55 km
April Training Speed 1.45 to 1.55
May Training Speed 1.45 to 1.55
June Training Speed 1.35 to 1.45,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2018-05-21 2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763634?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=Broadway+Hall&dam=Always+a+Reason+%C3%85s&test=S%C3%B6k
https://www.travsport.se/hast/visa/754289
https://www.travsport.se/hast/visa/580978
https://www.travsport.se/hast/visa/104805
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=B6NUs5jpewY&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=HrQBNaAMgSQ
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=B6NUs5jpewY&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=B6NUs5jpewY&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=HrQBNaAMgSQ
https://www.youtube.com/watch?v=HrQBNaAMgSQ


On The Top Tooma Broadway Hall (US) Finish Tooma Windsong's Legacy* (US) Global Chemistry
filly 31 18-1179 06.03.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April hästnr 5
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 3 2100 per 27 juni häst nr 6

Premie/Kvallopp Kval Häst nr 2 18.07.2020 28,6 sista 1000 23,0

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning 151/156 152/158  154/160  154/160  154/160  154/160  154/161  154/161  154/161
Ranking A A B A B B A

5 5 3 2 1 1 1
6 6 5 5 8 2 7 7 1

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Höger fram bruten på båda. Fina överlinjer. Mkt fin!

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Lite lång,fin

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Växer, inga större fel. Fin. Stor motor. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
4.Fin häst. Lång fin manke. X bent vänster. Överbyggd. Växer.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Helheten bra. Lång manke. Fin bakmotor. Korta skenben bak 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Höger bakgota ej nödvändigt operera

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 1 häst nr 8
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 3 2100 per 27 juni häst nr 6 1,33 2100 sista 500 1,33
https://www.youtube.com/watch?v=ccF_iyoyFmQ&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=3
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 1,56 20-05-25 1,43
20-03-26 20-05-28/29 1,42
20-03-30 20-06-01/02 1,49
20-04-02 20-06-04/05 1,40
20-04-13 1,53 20-06-08 1,48
20-04-16 1,48 20-06-11 1,41
20-04-21 1,49 20-06-15 1,45
20-04-25 1,48g 20-06-18 1,42
20-04-28 1,59 20-06-22 1,40
20-05-01 1,53 20-06-27 1,33
20-05-04 1,51 Kval  18.07.2020 28,6
20-05-07 1,43
20-05-11 1,54
20-05-12
20-05-14 1,46
20-05-15
20-05-18 1,46
20-05-21 1,42

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober  Little wobbling with right front.Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 7/9km, 500m 1.50km
January Training 7/9km , 1 000m 1.50km
February Training 1600m /2.00km
Marsh Training 1.45km
April Training Speed 1.45 to 1.55
May Training Speed 1.45 to 1.50
June Training Speed 1.35 to 1.40,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 JA Travderby 2022 JA
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022 JA
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2018-03-14
2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763635?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=Broadway+Hall&dam=Finish+Tooma
https://www.travsport.se/hast/visa/676100/avkommor
https://www.travsport.se/hast/visa/579264
https://www.travsport.se/hast/visa/201510/avkommor
https://www.youtube.com/watch?v=HuN5pRxElNk&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=2&t=14s
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=ccF_iyoyFmQ&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=HrQBNaAMgSQ
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=HuN5pRxElNk&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=2&t=104s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=ccF_iyoyFmQ&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=ccF_iyoyFmQ&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=HrQBNaAMgSQ
https://www.youtube.com/watch?v=HrQBNaAMgSQ


Onion-San Tooma Broadway Hall (US) Famous Tooma Allstar Hall Nilema Exotic
filly 12 18-1167 29.03.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April häst nummer 4
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 1 2100 per 27 juni häst nr 1

Premie/Kvallopp Premielopp 1 2020-10-14

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning 155/159 155/159   157/160   158/163   159/163   159/163   160/165   161/166   161/165
Ranking A A A A A A A

1 1 4 4 2 2 6
1 1 1 1 4 4 2 2 6

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Stor. Lite korta ben. Tung typ. 

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Större modell, v.has

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Fin ,intåad, korta ben, uttåad v bak, korta kotor. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
3.Lång rygg.Överben v fram. Galliga hasor. Helt ok häst i övrigt. Blir mycket häst.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Blir en stor häst. Låg manke. Lång rygg   Lite intåad. Grov typ. Fyllda hasor. 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Inget problem

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 2 häst nr 4
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 1 2100 per 27 juni häst nr 1 1,32 2100 sista 500 1,28
https://www.youtube.com/watch?v=SOIAMS-KI24&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=5
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 20-05-25 1,40
20-03-26 1,48 20-05-28/29 1,40
20-03-30 1,52 20-06-01/02 1,41
20-04-02 1,48 20-06-04/05 1,39
20-04-13 1,45 20-06-08 1,41
20-04-16 1,41 20-06-11 1,40
20-04-21 1,49 20-06-15 1,40
20-04-25 1,34 20-06-18 1,40
20-04-28 1,51 20-06-22 1,35
20-05-01 1,43 20-06-27 1,32
20-05-04 1,48
20-05-07 1,39
20-05-11
20-05-12 1,46
20-05-14
20-05-15 1,40
20-05-18
20-05-21 1,40

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Nice, no problem. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training very good 7/9 km , 500m 1.50km
January Training 7/9km , 1 000m 1.50km
February Training 1600m /1.55km
Marsh Training 1.45km  
April Training Speed 1.40 to 1.45
May Training Speed 1.40 to 1.45
June Training Speed 1.35 to 1.40,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 JA Travderby 2022 JA
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022 JA
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022 JA

StoChampionatet 2022

2018-05-21 2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763622?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=Broadway+Hall&dam=Famous+Tooma
https://www.travsport.se/hast/visa/670175
https://www.travsport.se/hast/visa/580978
https://www.travsport.se/hast/visa/119018;jsessionid=nlb2Qdjbbq3vCQpJLBFqFS3svH6Vr41KnhJyG8z4G75KFbMgLDPl!-703221844
https://www.youtube.com/watch?v=tjgxJ8hpAho&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=2
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=SOIAMS-KI24&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=5
https://www.youtube.com/watch?v=A0J1AD3-cgU
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=tjgxJ8hpAho&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=3&t=0s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=SOIAMS-KI24&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=5
https://www.youtube.com/watch?v=SOIAMS-KI24&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=5


Onkel Tooma S.J.'s Caviar (US) Gabriela Tooma Mr Pine Chip (US) Wingait Energi
colt 18 18-1358 18.05.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

Premie/Kvallopp Premiekörd på Årjäng 2020-07-10

Uppstallad
01-10-2019 01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-202001-06-2020

Mätning
Ranking

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Trång bak. Liten 

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Liten

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Överbett, lite liten, får stå på tillväxt. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
14. Lite liten. Fin häst. Överbett. Bör stå på tillväxt.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Liten. Lite uttåad. Fina överlinjer. Ok häst. Bortsett från överbettet 

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a

Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 20-05-25
20-03-26 20-05-28/29  
20-03-30 20-06-01/02
20-04-02 20-06-04/05
20-04-13 20-06-08
20-04-16 20-06-11
20-04-21 20-06-15
20-04-25 20-06-18
20-04-28 20-06-22
20-05-01 20-06-27
20-05-04 Premiekörd på Årjäng 2020-07-10
20-05-07
20-05-11
20-05-12
20-05-14
20-05-15
20-05-18
20-05-21

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
September
Oktober
November
December
January 
February 
Marsh
April
May 
June
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022
Breeders' Crown ECT/Pokalloppen 2022
Svenskt Trav-Kriterium 2021 Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2018-05-21

2019-04-14

https://www.travsport.se/hast/visa/764082?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=S.J.%27s+Caviar&dam=Gabriela+Tooma
https://www.travsport.se/hast/visa/687186
https://www.travsport.se/hast/visa/620512
https://www.travsport.se/hast/visa/413602/avkommor
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://sportapp.travsport.se/race/raceday/ts585383/results/14
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://sportapp.travsport.se/race/raceday/ts585383/results/14


Only one Tooma Dream Vacation Flatier Tooma Chocolatier (US) Sweet Ås
colt 14 18-1189 28.04.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April nummer 9
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 3 2100 per 27 juni häst nr 5

Premie/Kvallopp Premielopp 2020-09-02 Kvallopp 2020-09-16

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning   155/157 156/157 157/160 157/160 159/160 161/162 161/162 161/162 161/163
Ranking A B A B B B B

4 2 2 4 2 8 3
7 7 4 7 2 11 11 14 10

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Bra manke. Lång. Trång bak. Fina linjer

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Liten, tunn

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Fin häst, knipt, ruskigt fin. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
13.Knip under framknäna. Krokhasig. Fina överlinjer.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Jättesnygg. Överlinjer. Krokiga hasor. Uttåad h fram. Fin häst. Fransysk. 

2019-06-20 Lite vinklad i hasorna. 
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Höger bakgota  blev operert den 19. og 20. juni

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 1 häst nr 9
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 3 2100 per 27 juni häst nr 5 1,38 2100 galopp
https://www.youtube.com/watch?v=ccF_iyoyFmQ&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=3
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 1,55 20-05-25 1,48
20-03-26 1,48 20-05-28/29 1,44
20-03-30 20-06-01/02 1,49
20-04-02 20-06-04/05 1,43
20-04-13 1,53 20-06-08 1,49
20-04-16 1,48 20-06-11 1,41
20-04-21 1,59 20-06-15 1,45
20-04-25 1,48g 20-06-18 1,42
20-04-28 1,59 20-06-22 1,42
20-05-01 1,53 20-06-27 1,38
20-05-04 1,58
20-05-07 1,52
20-05-11
20-05-12 1,50
20-05-14
20-05-15 1,46
20-05-18 1,51
20-05-21

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Wobbling  front.Back and balans problemTraining 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 7/9km , 500m 1.50km
January Training 7/9km , 1 000m 1.55km
February Training 1600m /1,55km
Marsh  Training 1.50/55km
April Training Speed 1.45 to 1.55
May Training Speed 1.45 to 1.50
June Training Speed 1.40 to 1.45,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022
Breeders' Crown ECT/Pokalloppen 2022
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2018-05-21
2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763624/harstamning?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?sire=543528&dam=Flatier+Tooma&breed=warm&
https://www.travsport.se/hast/visa/670564
https://www.travsport.se/hast/visa/581297
https://www.travsport.se/hast/visa/162556
https://www.youtube.com/watch?v=HuN5pRxElNk&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=2&t=14s
https://www.youtube.com/watch?v=ccF_iyoyFmQ&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=9tiHVdjYkwQ&list=PLA730B98DE8135F0C&index=26
https://www.youtube.com/watch?v=hDWqdhCsahI&list=PLA730B98DE8135F0C&index=22
https://www.youtube.com/watch?v=HuN5pRxElNk&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=2&t=104s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=ccF_iyoyFmQ&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=ccF_iyoyFmQ&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=3


Opal Tooma S.J.'s Caviar (US) Högström Tooma Mr Pine Chip (US) Wingait Energi
filly 21 18-1186 30.04.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

Premie/Kvallopp
Uppstallad

01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020
Mätning  149/152 152/155 153/156 153/156 154/158 156/158 156/159 157/159 158/160
Ranking C B A B C B B

2 8 1 5 2 6 6
14 14 14 13 1 12 14 12 13

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Liten. Sår höger bak. Lätt häst

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Liten, tunn

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Helt ok går inte o gnälla på, men saknar utstrålning .  Föl utseende. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
6.Långa fina kotor. Minus hasor. Bruten fram. I övrigt ok. Skall stå på tillväxt.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Överben v fram. Fylld högerbas. Spedig  typ. Bra överlinjer.

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Opererad 22 okt. Höger has.

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a

Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 2,01g 20-05-25
20-03-26 1,56 20-05-28/29
20-03-30 20-06-01/02
20-04-02 No more fast 20-06-04/05
20-04-13 training shall be 20-06-08
20-04-16 operated right 20-06-11
20-04-21 back vertebra 20-06-15
20-04-25 20-06-18
20-04-28 20-06-22
20-05-01 20-06-27
20-05-04
20-05-07
20-05-11
20-05-12
20-05-14
20-05-15
20-05-18
20-05-21

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Nice and good. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 5/7km
January Training 7/9km , 1 000m 1.55km
February Training 1600m /1.55km
Marsh  Training 1.50/55km
April Out of Traning
May Slow training
June Slow training
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022 JA
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2018-05-21 2019-04-14

2019-10-17

20-05-23

https://www.travsport.se/hast/visa/763628?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=S.J.%27s+Caviar&dam=h%C3%B6gstr%C3%B6m+tooma&test=Search
https://www.travsport.se/hast/visa/706770?source=S
https://www.travsport.se/hast/visa/620512
https://www.travsport.se/hast/visa/413602/avkommor
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0


Ophelia Tooma Dream Vacation G.Tooma Striking Sahbra (US) Fantasy Sund
filly 17 18-1181 07.04.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April nummer 8
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 5 2100 per 27 juni häst nr 10

Premie/Kvallopp Premielopp 2020-10-27 häst nr 3

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning    154/156 156/158 156/159 156/159 160/160 162/163 162/163 162/163 163/163 
Ranking B B B B B B B

3 6 6 1 4 3 5
11 8 11 11 8 10 9 12

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Trång bak. Kompakt medium storlek. Överben vänster insidan och utsidan.  

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Överben fram, fula bakben

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Klent underrede, ful v. fram , står på tillväxt. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
9.Överben fram. Fula hasor. Lång rygg. Outvecklad manke. Knip v fram.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Fransysk vänster fram. Bra överlinjer.  Lång rygg. Krokhasig. Långa kotor. 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Inget problem

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 1 häst nr 8
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 5 2100 per 27 juni häst nr 10 1,40 2100 galopp
https://www.youtube.com/watch?v=-2hCi0o1Rso&feature=youtu.be&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 1,55 20-05-25 1,49
20-03-26 20-05-28/29 1,43
20-03-30 1,54 20-06-01/02 1,49
20-04-02 1,46 20-06-04/05 1,42
20-04-13 2,01 20-06-08
20-04-16 1,53 20-06-11
20-04-21 1,59 20-06-15
20-04-25 1,47 20-06-18
20-04-28 1,59 20-06-22 1,42
20-05-01 1,53 20-06-27 1,40
20-05-04 1,52
20-05-07 1,52
20-05-11
20-05-12 1,45
20-05-14
20-05-15 1,40
20-05-18 1,45
20-05-21

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Nice, no problem. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 7/9km , 500m 1.50km 
January Training 7/9km , 1 000m 1.55km
February Training 1600m /2.00km
Marsh Training 1.48/50km
April Training Speed 1.45 to 1.55
May Training Speed 1.40 to 1.50
June Training Speed 1.40 to 1.45,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022
Breeders' Crown ECT/Pokalloppen 2022
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2018-04-15 2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763633?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?sire=543528&breed=warm&dam=Hazardous+Tooma&
https://www.travsport.se/hast/visa/688746
https://www.travsport.se/hast/visa/528422
https://www.travsport.se/hast/visa/48175/avkommor
https://www.youtube.com/watch?v=HuN5pRxElNk&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=2&t=14s
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=-2hCi0o1Rso&feature=youtu.be&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR
https://www.youtube.com/watch?v=mvriKN6yndw
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=HuN5pRxElNk&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=2&t=104s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=-2hCi0o1Rso&feature=youtu.be&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR
https://www.youtube.com/watch?v=-2hCi0o1Rso&feature=youtu.be&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR


Oro Tooma Yield Boko Fimpala Tooma Chocolatier (US) Impala Ås
filly 29 18-1359 10.05.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

Premie/Kvallopp Premielopp 2020-08-26

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning  151/157 153/159 155/159 155/159 157/159 157/159 158/160 158/160 158/160
Ranking B B B B B B B

7 4 9 7 6 7 7
8 12 12 9 14 14 12 13 14

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Långa Ben. Vek manke. Bruten höger fram.

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Fin

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Lösa benbitar? Knipt, dålig  bakmotor 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
8.Galliga hasor. Sabelbent. Knip under knäna. Inget extra.  

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Knipt. Benbitar. Lite liten. Sabelbent fula hasor. Bra överlinjer. 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Vänster has  blev operert den 19. og 20. juni

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a

Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 In Sweden with 20-05-25
20-03-26 Jevgeni 20-05-28/29
20-03-30 20-06-01/02
20-04-02 20-06-04/05
20-04-13 20-06-08
20-04-16 20-06-11
20-04-21 20-06-15
20-04-25 20-06-18
20-04-28 20-06-22
20-05-01 20-06-27
20-05-04
20-05-07
20-05-11
20-05-12
20-05-14
20-05-15
20-05-18
20-05-21

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Little wobbling with right front leg. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December  Training 7/9km, 500m 1.55km
January Training 7/9km , 1 000m 1.55km
February Training 7/8 km
Marsh Training 10/12 km
April Training Speed 1.45 to 1.55
May Training Speed 1.45 to 1.55
June Training Speed 1.45 to 1.50
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022 JA
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2018-05-21 2019-04-14

2019-10-17

20-05-24

https://www.travsport.se/hast/visa/764084?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=yield+Boko&dam=Fimpala+Tooma
https://www.travsport.se/hast/visa/668566/resultat
https://www.travsport.se/hast/visa/581297
https://www.travsport.se/hast/visa/186246/avkommor
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=rgHsE3MYLxE
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0


Outstanding Tooma Yield Boko Credit Tooma Credit Winner (US) Valley Lace (US) 
filly 7 18-1182 29.04.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April häst nummer 2
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april Testlopp 2 2100 per 27 juni häst nr 4

Premie/Kvallopp Premielopp 1 2020-10-14

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-06-2020

Mätning  153/157  153/157 155/157 155/157 158/160 158/160 160/162 160/162 162/162
Ranking B B B A A A B

5 3 2 6 6 4 1
10 8 10 8 7 6 6 4 8

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Svullna bakben. Överben vänster Ben. Vekt bakställ. 

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Överben v.fram

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Sabelbent,  klent underrede,  njaa står på tillväxt. 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
7.Krokhasig.  Pararellföskjuten   Lite enkel häst skall stå på tillväxt.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Sabelbent. Ful v has. Dålig manke. Ok kors. Uttåad h fram. 

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Inget problem

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 3 häst nr 2
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Testlopp 2 2100 per 27 juni häst nr 4 1,32 2100 sista 500 1,28
https://www.youtube.com/watch?v=bnz2kZ9J-2c&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=4
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 20-05-25 1,47
20-03-26 20-05-28/29 1,40
20-03-30 1,49 20-06-01/02 1,46
20-04-02 1,52 20-06-04/05 1,39
20-04-13 1,48 20-06-08 1,44
20-04-16 1,41 20-06-11 1,40
20-04-21 1,51 20-06-15 1,44
20-04-25 1,43 20-06-18 1,41
20-04-28 1,54 20-06-22 1,37
20-05-01 1,48 20-06-27 1,32
20-05-04 1,51
20-05-07 1,43
20-05-11 1,49
20-05-12
20-05-14 1,41
20-05-15
20-05-18 1,46
20-05-21 1,40

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober  Nice , back legs very often swollen. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 7/9km , 

  
 500m 1.50km

January Training 7/9km , 1 000m 1.55km
February Training 1600m /2.00km
Marsh Training 1.45km
April Training Speed 1.40 to 1.45
May Training Speed 1.40 to 1.45
June Training Speed 1.35 to 1.45,  2 100
July

Anmäld till premiechansningen
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022
Breeders' Crown JA ECT/Pokalloppen 2022
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022

StoChampionatet 2022

2019-04-14

2018-05-21

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763632?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?breed=warm&sire=Yield+Boko&dam=Credit+Tooma
https://www.travsport.se/hast/visa/614039
https://www.travsport.se/hast/visa/501073
https://www.travsport.se/hast/visa/191692
https://www.youtube.com/watch?v=eJTZ4oHfQ84&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=3
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=bnz2kZ9J-2c&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=A0J1AD3-cgU
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=eJTZ4oHfQ84&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=4&t=0s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=bnz2kZ9J-2c&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=4
https://www.youtube.com/watch?v=bnz2kZ9J-2c&list=PLZ549QD7MDZUXg5wFFIOOyr-4ek-9GKMR&index=4


Oxalis Tooma Dream Vacation Jette Girl Tooma Mr Pine Chip (US) Solide Girl 
filly 22 18-1184 28.02.2018

Videoklipp Test runs in Tallinn 25th April häst nummer 7
Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april

Premie/Kvallopp Kval häst nr 2  Tid 26.8 sista 500 23,4 Kval häst nr 2  Tid 26.8 sista 500 23,4

Uppstallad
01-11-2019 01-12-2019 01-01-2020 01-02-2020 01-03-2020 01-04-2020 01-05-2020 01-06-2020 01-07-2020

Mätning 147/151 150/152 151/152 151/152 153/155 154/155 154/155 154/155 155/156
Ranking B B A A A A A

4 1 3 3 4 5 7
4 9 9 6 3 3 4 5 7

Jevgeni Ivanov 2018-11-08
Fin manke. Fina linjer. Kompakt. Mkt fin! 

Ulrika Riesterer 2018-11-06
Fina ben

Ola Samuelsson,Henrik Larsson,Dick Robertsson,Thomas Moberg 19-04-07
Fina överlinjer. Fin  model lite korta kotor lite liten 

Olle Ahlsen, Erik Lindegren och Paw Mahony 15 april 2018
5.Jättefin häst i helheten. . Bir tidig. Knipt höger fram. Fransysk v fram.

2019-05-05
Komentarer Diederik Meilink, Jarno Koskela, Lukas Svedin, Truls Helsien 
Fin. Mindre model. Helheten jättefin. Vänster f uttåad. Bra utstrålning.  

2019-06-20
Vetrinärbesiktning för lösa benbitar
Inget problem

Uppträningstider 1 600 m. Film per 25 april
Lopp 3 häst nr 7
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
Kval häst nr 2  Tid 26.8 sista 500 23,4
https://www.youtube.com/watch?v=qZ9e_EyiiZQ
Gul färg 1 600 m Blå färg 2 100m
Datum Tid Datum Tid

20-03-19 1,48g 20-05-25 1,40
20-03-26 1,48 20-05-28/29 1,37
20-03-30 1,52 20-06-01/02 1,43
20-04-02 1,48 20-06-04/05 1,40
20-04-13 1,45g 20-06-08 1,41
20-04-16 1,44 20-06-11 1,40
20-04-21 1,51 20-06-15 1,40
20-04-25 1,46g 20-06-18 1,40
20-04-28 1,54 20-06-22 1,38
20-05-01 1,48 20-06-27 kval 1 26,8
20-05-04 1,43
20-05-07 1,43
20-05-11 1,47
20-05-12
20-05-14 1,40
20-05-15
20-05-18 1,43
20-05-21 1,40

Uppträningskommentarer av Jevgeni Ivanov
Oktober Nice little hot temperament. Training 6/7 km
November Training 7/8 km 
December Training 7/9 km , 

  
 500m 1.50km

January Training 7/9km , 1 000m 1.55km
February Training 1600m /1.55km
Marsh Training 1.45km
April Training Speed 1.45 to 1.55
May Training Speed 1.40 to 1.45
June Training Speed 1.35 to 1.40,  2 100
July

 

Anmäld till premiechansningen JA
Svensk Uppfödningslöpning 2020 Travderby 2022 JA
Breeders' Crown ECT/Pokalloppen 2022 JA
Svenskt Trav-Kriterium 2021 JA Gr Prix de  l'U.E.T. 2022
E3 Travlopp AB 2021 JA Sprintermästaren 2022 JA

StoChampionatet 2022

2

2018-03-04 2019-04-14

2019-10-17

20-05-07

https://www.travsport.se/hast/visa/763630?source=S
http://blodbanken.nu/servlet/GetBBData?sire=543528&dam=Jette+Girl+Tooma&breed=warm&
https://www.travsport.se/hast/visa/728798?source=S
https://www.travsport.se/hast/visa/620512
https://www.travsport.se/hast/visa/539734
https://www.youtube.com/watch?v=eJTZ4oHfQ84&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=3
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=qZ9e_EyiiZQ
https://www.youtube.com/watch?v=qZ9e_EyiiZQ
https://www.youtube.com/playlist?list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a
https://www.youtube.com/watch?v=eJTZ4oHfQ84&list=PLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&index=4&t=0s
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fplaylist%3Flist%3DPLZ549QD7MDZXqUFZ0K6UxDhd039y2X79a&data=02%7C01%7CMatsG%40giab.se%7C81ccf56d779941daed7708d7e90cb63a%7C65c150c1dd804549bfd1d5804e68c407%7C1%7C1%7C637234113125876506&sdata=2O7bU4pnBW%2FE8UtPXmKpa5O6YZS72rsdFjfZ1Mc0L7g%3D&reserved=0
https://www.youtube.com/watch?v=qZ9e_EyiiZQ
https://www.youtube.com/watch?v=qZ9e_EyiiZQ
https://www.youtube.com/watch?v=qZ9e_EyiiZQ
https://www.youtube.com/watch?v=qZ9e_EyiiZQ
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